



تسهیلات سازمان تأمین اجتماعی برای کسب و کارهای نو پا

جذب و بکارگیری می کنند از مزایای بیمه‌ای برای یک نفر از آنها استفاده کنند. به این معنا که اگر کارگاهی دو فرد زیر ۳۴ سال و دارای مدرک کارشناسی را جذب کند، برای یک نفر آنها از معافیت حق بیمه کارفرمایی برخوردار می شود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره مشاغل فضای مجازی و کسب و کار خانگی نیز گفت: در این موارد سازمان تسهیلاتی

سید تقی نوربخش در نشست خبری خود با اصحاب رسانه با بیان اینکه در آستانه هفته تأمین اجتماعی (اواسط تیرماه) هستیم گفت: در این هفته ۴۴ پروژه بیمه‌ای، درمانی و اقتصادی افتتاح خواهد شد. وی افزود: اقداماتی در راستای حمایت از اشتغال داریم، در همین راستا در قالب طرح مشوق‌های اشتغال هم اکنون کلیه کارگاه‌های تولیدی می‌توانند به ازای هر دو نفر که

همتی با اشاره به رشد ۲۰ درصدی سالانه صنعت بیمه نوید داد:

افق روشن همکاری بین شرکتهای بیمه ایرانی و خارجی

کشور کمتر به مفاهیم بیمه و صنعت بیمه پرداخته است اما خوشبختانه در سالهای اخیر، مطالب بیمه‌ای در مقاطع مختلف و رشته‌های گوناگون تحصیلی در مدارس و هنرستان‌های سراسر کشور، تدریس می‌شود. دکتر همتی با ابراز خرسندی از حمایت مجموعه آموزش و پرورش و اداره کل دفتر پژوهش و برنامه‌ریزی تألیف کتب درسی در خصوص گنجاندن مطالب بیمه‌ای در کتب درسی گفت: بی‌تردید درج مطالب بیمه‌ای در کتب درسی نه تنها نسل نوجوان و جوان، بلکه معلمان و خانواده‌ها را نیز با مفاهیم بیمه‌ای آشنا می‌کند و قطعاً با تداوم این امر، فرهنگ بیمه در جامعه به شکل معنا داری افزایش یابد.

وی نقش آموزش را در توسعه پایدار صنعت بیمه، حیاتی دانست و گفت: آموزش بیمه در سنین پایین تر موجب رشد و شکوفایی صنعت بیمه است، لذا باید ابعاد گوناگون اقتصادی و اجتماعی این صنعت به درستی تبیین شود تا فاق‌های توسعه‌ای قابل دسترس باشد. به همین منظور، پیرو تعاملات انجام شده در خصوص گسترش و درج مطالب بیمه‌ای نظام مند در کتب درسی مدارس با آموزش و پرورش و تصویب رشته «بیمه و بانکداری» در شورای عالی آموزش و پرورش، کارگروهی تحت عنوان «تهیه محتوای بیمه‌ای کتب درسی» متشکل از کارشناسان فنی خیره تشکیل شد. بنابر این گزارش مقرر شد، کارگروه مذکور نسبت به تهیه مطالب بیمه‌ای برای کتاب‌های شاخه نظری، فنی و حرفه‌ای و کار و دانش اقدام و آنرا در اختیار سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش قرار دهند.



برنامه ریزی لازم برای آموزش نظام مند مفاهیم بیمه در مدارس کشور به صورت گسترده، کارگروه تهیه محتوای بیمه‌ای کتب درسی در اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی تشکیل شد. به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر عبدالناصر همتی با اشاره به مطلب بالا و تأکید بر اهمیت شناخت اصول اولیه فراگیری مفاهیم بیمه‌ای و آشنایی با قابلیت‌ها و ظرفیت‌های صنعت بیمه از پایه دبستان گفت: اگر آموزش بیمه را از مقاطع ابتدایی آغاز کنیم در آینده شاهد افزایش ضریب نفوذ بیمه و در نهایت رفاه اجتماعی پایدار خواهیم بود. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: در چند دهه اخیر نظام آموزشی

مجموع خسارت پرداختی توسط شرکت‌های بیمه در این بخش طی سال گذشته را ۱۰ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تخلف حداکثر ۱۰۰ میلیارد تومانی در صد بسیار کمی از این میزان پرداختی را تشکیل می‌دهد. همتی یادآور شد: ۲۱ میلیون خودرو و سالانه بالای یک میلیون خسارت در کشور داریم که از این میان ممکن است چند خسارت تقلبی نیز اتفاق بیفتد که نیروی انتظامی و قوه قضاییه همکاری بسیار خوبی دارند و تعداد زیادی از این موارد دستگیر شده‌اند.

مجموع خسارت پرداختی توسط شرکت‌های بیمه در این بخش طی سال گذشته را ۱۰ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تخلف حداکثر ۱۰۰ میلیارد تومانی در صد بسیار کمی از این میزان پرداختی را تشکیل می‌دهد. همتی یادآور شد: ۲۱ میلیون خودرو و سالانه بالای یک میلیون خسارت در کشور داریم که از این میان ممکن است چند خسارت تقلبی نیز اتفاق بیفتد که نیروی انتظامی و قوه قضاییه همکاری بسیار خوبی دارند و تعداد زیادی از این موارد دستگیر شده‌اند.

رئیس کل بیمه مرکزی از افزایش ضریب نفوذ بیمه به ۲۰۳ درصد و تحقق وظایف پیشرفتی صنعت بیمه در برنامه ششم توسعه خبر داد. به گزارش ایبنا، ناصر همتی، رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به رشد اقتصادی و میزان تولید ناخالص داخلی ایران در سال گذشته، گفت: با توجه به انتشار رشد اقتصادی و میزان تولید ناخالص داخلی کشور در سال ۱۳۹۶ و نظر به میزان حق بیمه تولیدی صنعت بیمه کشور در سال گذشته، مقدار ضریب نفوذ بیمه (نسبت حق بیمه‌های بازرگانی به تولید ناخالص داخلی) به ۲۰۳ درصد افزایش یافت.

گفتنی است؛ رئیس کل بیمه مرکزی چندی پیش گفته بود، گردش مالی صنعت بیمه در سال ۹۶ بیش از ۱۳ میلیارد یورو بوده است و با توسعه فرهنگ بیمه می‌توان رشد بیشتری را در صنعت بیمه ایران شاهد بود.

صنعت بیمه در ایران در ۲ دهه گذشته ۴۵ برابر تولید ناخالص داخلی رشد داشته و نفوذ بیمه به سرعت در حال پیشرفت است؛ بر اساس تصویب مجلس در پایان برنامه ششم نفوذ بیمه به مراتب باید از ۲۰۳ درصد بیشتر شود که این امر نیازمند سرمایه گذاری است.

همتی در خصوص وضعیت ارتباطی صنعت بیمه ایران با کشورهای خارجی تأکید کرد: رشد ۲۰ درصدی سالانه صنعت بیمه در ایران افق روشنی برای همکاری بین شرکت‌های بیمه ایرانی و خارجی است و شرکت‌های بیمه ایران ظرفیتهای بزرگی برای سودآوری دارند و صنعت بیمه می‌تواند زمینه خوبی برای همکاری با اروپا باشد.

جزئیاتی درباره قانون جدید بیمه شخص ثالث



به راننده مسبب حادثه معادل دیه فوت و یا آرش جرح در فرض ورود خسارت بدنی به مرد مسلمان در ماه غیر حرام و هزینه معالجه آن می‌باشد» بنابر این بر اساس قانون مذکور که به تأیید شورای نگهبان نیز رسیده است مبنای محاسبه و پرداخت خسارت به راننده مقصر حادثه مبلغ

ماده ۳ قانون بیمه اجباری خسارت رانندگی دچار جرح یا فوت می‌شود، هزینه پزشکی و یا هزینه‌های بابت فوت به شخص و خانواده آنها تعلق نمی‌گرفت اما در قانون جدید به واسطه حمایت بیشتر از کانون خانواده این مهم میسر شد. به گزارش بانکداران ۳۴ (Banker)، بر اساس

پیام تبریک به خانواده بزرگ شرکت سهامی بیمه «ما»



یافته است. با صلوات و درود بیکران بر پیامبر اکرم (ص) و خاندان مطهر آن حضرت و آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما همکاران گرامی، در آستانه‌ی حلول ماه شوال، فرا رسیدن عید سعید فطر، عید فضیلت و رستگاری را به خانواده بزرگ شرکت سهامی بیمه «ما» تبریک و شادباش عرض می‌نمایم و سلامتی و سعادت شما عزیزان را از درگاه ایزد منان خواستارم. امید است، رحمت رمضان تاهمیشه بر فضای جان و دلمان جاری بماند و توفیق بهره مندی از فیوضات ماه پر خیر و برکت رمضان را در سال‌های آینده، به همگان عطا فرماید.

حجت بهاری فر؛ مدیرعامل و عضو هیات مدیره بیمه «ما» در پیامی، عید سعید فطر را تبریک گفت. متن پیام به شرح زیر است: «بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ، اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ خَيْرَ مَا سَأَلَكَ مِنْهُ عَبْدُكَ الصَّالِحُونَ وَأَعُوذُ بِكَ مِمَّا اسْتَعَاذَ مِنْهُ عَبْدُكَ الْمُخْلِصُونَ.

«عطر دل انگیز ایمان در دل‌ها به مشام می‌رسد و شکوفه‌های صبر و مبارزه با نفس در جان‌ها شکفته شده است، هنوز نجوای عارفانه سحرهای رمضان و زمزمه الغوث شب‌های قدر بندگان صالح خدا گوش جانمان را نوازش می‌دهد و چشم دلمان به برکت رویت شکوفه‌های دعا و استغفار در بهار قرآن، روشنایی دیگری

نماد «نوبین» شرکت بیمه نوبین در فهرست نمادهای فرابورس

صنعتی (شرکت توسعه صنایع بهشهر و شرکت‌های وابسته) و ساختمانی (شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان ایران و شرکت‌های وابسته، شرکت پیمانکاری بین‌المللی استراتوس و شرکت‌های وابسته) هستند و سرمایه

شرکت‌های تهران به ثبت رسیده و پس از اخذ مجوز فعالیت از بیمه مرکزی ایران فعالیت خود را آغاز کرده است. همچنین موسسان این شرکت شامل سه گروه بانکی و مالی (بانک اقتصاد نوبین و شرکت‌های وابسته)،

به جز تأمین اجتماعی و وزیر گروه فعالیت‌های مالی و اجرایی به جمع فرابورسی‌ها پیوست. شرکت بیمه نوبین به عنوان هجدهمین شرکت بیمه در کشور در ۲۰ دی‌ماه ۸۴ تحت شماره ۲۶۳۴۶۱ در اداره ثبت

اقتصادنوبین، شرکت بیمه نوبین در آذر ۱۳۸۸ نزد سازمان بورس ثبت و آذرماه سال گذشته در فرابورس ایران پذیرش شده و از روز ۲۱ خرداد ماه جاری با نماد معاملاتی «نوبین» در گروه بیمه و صندوق بازنشستگی

شرکت بیمه نوبین (سهامی عام) پس از احراز شرایط پذیرش به عنوان یکصد و هفتاد و نهمین نماد معاملاتی و یکصدمین شرکت در بازار دوم فرابورس درج نماد شد. به نقل از روابط عمومی بانک

دوره آموزش متقاضیان اخذ پروانه‌ارز یابی خسارت بیمه

پژوهشکده بیمه زمان ثبت‌نام و برگزاری دو دوره آموزشی ویژه ارزیابان خسارت بیمه برای اجداد تیرماه امسال را اعلام کرد. روابط عمومی پژوهشکده بیمه زمان برگزاری دوره آموزشی ارزیابی خسارت در رشته‌های وسایل نقلیه موتورسی‌کلت، بازاری و مهندسی را تاریخ ۲ تیرماه سال جاری و آخرین مهلت ثبت‌نام را ۳۱ خردادماه اعلام کرد. همچنین متقاضیان دوره آموزشی ارزیابان خسارت در رشته‌های آتش‌سوزی، اشخاص و مستولیت می‌توانند در کلاس‌های آموزشی دوره یاد شده که از ۹ تیرماه برگزار می‌شود شرکت نمایند. آخرین مهلت ثبت نام برای این دوره نیز ۶ تیرماه است. علاقه‌مندان می‌توانند پس از مراجعه به سامانه آموزش پژوهشکده بیمه و عضویت در آن، دوره مورد نظر را انتخاب و پس از پرداخت الکترونیکی و وجه مربوط ثبت نام خود را قطعی نمایند.

تقدیر دانشگاه علوم پزشکی زاهدان از بیمه‌دی

دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با اهدای تقدیر نامه‌ای از خدمات بیمه دی قدرانی کرد. به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل: در این تقدیر نامه که خطاب به مدیر شعبه زاهدان است، از تخصص، تعهد، مهارت و اکرام ارباب رجوع در ارائه خدمات بیمه‌ای قدرانی شده است. همچنین در بخشی از متن این لوح آمده است: اطمینان داریم تمام تلاش خود را برای انجام وظایف شغلی و مسئولیت‌های قانونی و اعتلای کشور به کار می‌یند.

تقدیر از کارکنان بیمه‌رازی

روز دوشنبه ۲۱ خردادماه توسط آقای مهندس یزدخواستی، رئیس هیئت مدیره و سرپرست شرکت بیمه‌رازی از همکاران حوزه‌های فناوری اطلاعات و درمان تجلیل شد. این تقدیر به پاس تلاش‌ها، کارکنان و زحمات بی‌شائبه‌ای که واحدهای ذکر شده برای راه اندازی و به روز رسانی سامانه آنلاین خدمات درمانی شرکت بیمه رازی به انجام رسانده‌اند انجام گردید؛ که با اهدای لوح تقدیر با مضامین معاون محترم برنامه‌ریزی و نوآوری، جناب آقای مهندس ملکی و توسط جناب آقای مهندس یزدخواستی و با حضور معاون محترم فنی اشخاص و معاون محترم فنی اموال و مدیر محترم روابط عمومی دست اندرکاران این پروژه انجام گرفت.

بیمه‌بدنه خودر و چه خسارتی را پوشش می‌دهد؟

بیمه‌گر در بیمه بدنه خودرو و در چار چوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند خسارت‌های وارده به وسیله نقلیه بیمه شده ناشی از حوادث مختلف را جبران کند. به گزارش ایبنا، در صورتی که شخص برای وسیله نقلیه خود بیمه بدنه خریداری کند شرکت بیمه بخشی از خسارت وارده به خودروی شخص را در صورتی که آسیب ببیند پرداخت می‌کند به جز در مواردی که شخص در حادثه رانندگی زیان دیده باشد که در این شرایط بیمه شخص ثالث، راننده مقصر موظف به پرداخت خسارت است.

بیمه‌گذار می‌تواند با پرداخت حق بیمه اندکی، پوشش‌های اضافی و تکمیلی مورد نظر خود را نیز از شرکت بیمه دریافت کند. این پوشش‌ها عبارتند از:

- سرقه در جای قطعات و لوازم وسیله نقلیه شکست شیشه به تنهایی
- غرارت ایام تعمیرات
- بلایای طبیعی
- خطرات ناشی از مواد شیمیایی